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Frantíka Kohouta

umí krutou iclr4tii Jtjlcli iIimIM- -
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počaaí ježto zmíněná černošnká
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pátek k večeru Ježto rodiče no

jsou to o dceru svou pečovat! 1

bríča i karbaníkA ObCaneká l
derace nevydala lice lidného aa

JmmX krutém omntnu tuk ih iiiII"
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Kut Velťi liovy iiřeil

na oi dohlíželi odkázal nebohou
dívku soudce Sutton do ústavumoiiatného lístku volebního avíak

Členové ligy podporovat! budou co choromyaloých v Ucatrlce

nejúčinněji kandidáty strany proti
karbani:ké a přirození i kandidá

— Česko-Americk- ý Dramatický
Klub v kruzích našeho obecenstva OtnuliN NhIiKO itliOMl Jwrt

ty kteří vyslovují ae pro amír
% dřívějších dob známý chystá ae

jak právě zvídáme ku schrání
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obchodník' Klub zaslouží vlo
uznání za snahu avou že konečně
rozhodl se pěstovali divadlo Čcaké
a my nepochybujeme že okolnost
ta přtapěje velmi k razšlřenl přátel
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ubíral se po 14 ulici do práce
Cksrles Wrlib zaměstnaný u

Uuscli Transfer Co když tu do

jda k mostu na Msion ulici zava-

dil nohou o jakés lilo 1'ftsvtdčív
se že není to Žádný opilec jak z

počátku myslil doblfioul do úřa-

dovny a utčdmíl o tom policii
která v několika mírnit 4 tli byla na

místě Po blížil prohlídce shle-

dal policejní lékař na mrtvole
která b)la ještě trpll tři amrtelné

rány na hlivě které zasazeny byly

tupým nf jakým nástrojem Šlépěje
v blil 6 otíJtčiié okazovaly jasně
£0 vrah připlížil ne za Wheclcra a

napadl nic iiHtiRicl oběť svou ze

zadu Fordějí zjiliÉn byl v mrt-

vole dle papírů 11 ní nalezených
Frank li Wheeltr bydlící ani ne

dva bloky od místa příšerného
činu Týž zaměilnátt byl v Mur

ray hotelu co topič a vracel se

právě do práce když rukou zlo-

činnou (řípravtu byl o ílvol Ilyl
žeoat a když cd I příhoda cznl-rnen- a

byla Jeho ž ně jevila tito v

prvé chvíli zoufalý bol nad neoČe

kávanou novinou Později vŠk
bylo policií cibjnvtiio Že Wheeler
ová udržovali již delfií Čas poměr
1 černochem Díggiein a

kromě toho 2u Wliit-lt- r jiojiiiěti
byl na pojistné přcdiiavujítl část
ku $Cooo Podrrřnií % hnusné

vraždy padlo ihned ua černocha a

jtho miloMulci a oba také bez

prodlení zatčeni a uvězněni Oba

však marně byli podrobeni něko-

lika křížovým výslechům a až do-

posud zahalena jest celá událost

tajemnou rou&kott

- V tylo dny rozeslala T Jed
Sokol na všechny zdejší spolky
české a Čechy pokud adresy jejích
jsou známy oběžníky ae slušnou

Žádostí o spolupůicbrní a výpo-

moc při výstavě (bazaru) kterouž

jednota uspořádá v prvé polovici
měníce června na umoření zbýva-

jícího dluhu nlitcrýŽ dosud na

Sokolovoě várně Těl Jed Sokol

podnikla itého Času stavbu líně

beze všeho kapitálu á musila uči-

nit! značnou půjčku aby stavbu
tehdáž dokončila Vzdor však

veškeré obětavosti členů před níž

—klobouk dolů zůstalo přece na

síni hezkých pár tisíc dluhu K

tomu připočtěme všechno vnitřní

ohlášeny budou později

— Tempcrenční zbrklá občan
ská liga právníkem Thomasem
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Tlior Itnliciiilii I: 21)11 H N AČoská lékárna a pošto
odstranil W I Droatche z požár
nl a policejní komise omsžské

ježto prý jsou důkazy Že Uroatli
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používá svého vlivu při avé ma- -
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ligou započatý Mtatský klerk
lilbourn uchází aeo znovunavrže-o- i

oa republikáaakém lístku i Jest
považován ta liloého kandidáta
Jak již známo také mčstsky po-

kladník Ilenniogi uchází ae na

rep Katku o nominaci za mayora

i není pochyby le protivníci jeho
shledají v něm ailného občan
atvem podporovaného eoupeře
1'okud ae týie radních klademe
nalím krajanům na brdce aby co

nejvíce přičinili se o zvolení kan-

didátů íeikých již vesmřs jsou
muli poctiví a zaslouží ai podpory
každého Čecha jemuž se jedná o

to aby záležitosti místa správo-ván- y

byly poctivé a nezištně a při
tom krajanem V i wardé kand-

iduj p Václav Voleíenaký ve 2

pan líd Keicb v to wardl pp
John Jirák F J Kašpar a oa
dern líitku vážený lékárník pan
Jímil Čermák kterýž před dvěma

roky jako Člen Školní rady byl
nám Cecb6rn jen ku cti

— Na policejním soudě podáoa
byla Žaloba proti Frank IJaileymu
mlídlku který" vloupal ae do domu
I K Johnsona £ 533 již 16 ul

a tam "uklidil'' hodinky a něco

jiných maličkostí Týž Uaiiey
pokutován byl ve spolkovém sou

dě asi před měsícem f 1000 za to
Že ukradl vojenskou trubku Blá-

zeni Měl už raději hned natáhnout
někoho o pár tisíc dollarů pře
padnout učkolík pouličních kár a

postřelit pár policajtů pak byl by
prohlášen nevinným a ještě by mu

zbrklé teniké posílaly do vyšetřo-
vací vazby extra rneoáž a boukéty
a pitomé publikum by jej applau-dovál- o

Ale takhle?!
— l'o šesté již zadala Emma

Hoskovec oa dístriktním soudě
žalobu proti společností poulič-
ních drah za odškodnou v obnosu

$27500 za osobní poranění jež

utrpěla aa před Šesti roky kdy při
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JliiA lVlvý
rt(ift v piii"
11 1 IhiImiiii 1 lid

pro prit
lrrfly jrotl
boICMlljtlt ll tt- -

vy po f)o

ledu v souhliso prohlášením jejž 11 um 111 itoKuiiy

ťtitlii Nokol Tyifi i 1
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nedávno zdravotní komisař učinil
Ku- -

prohlídce předloženy byly

vzorky ledu téměř ze všech míst
kde led dobýván jest Až dosud

vykonána byla prohlídka pěli za

Unloroiitlli-liACKlKlh- f vá fl J limlflll v HJnu
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slaných vzorků z nichž pouze jen Honé zásobonýjeden druh uznán byl způsobilým
rt riiix unii iioiinitr vu ur Jimiir Jimira
(lAtidrilk Ani ViiHík vu ní M Voi-nv-požívání při výrobě studených
rwvlmiriil tmr Ant VhI fr Mvoliudttk 1

řeznický a uzenářský obciiodnápojů v létě uomin: vvin vman

l'olp HoUlky TrrU 1— Za přítomnosti četných hostí

oejpřcdoějších zdejších rodin pdlií vá iví hhIiAm Jinliiiiii niAmCnt lr
k ní 'inu ntvrlou iindAll v alnl MuIkovA ťfoď
mnlkyiiA Annu 1'll'liH llilli Mírnili Hih Mlzařízení správky splácení dluho

uspořádala pí J II Shary v čísle

VtHMlflI

Bratři Somfnovd
v Č 1331 Wílliani ul

Mali řift vj)ttvhy liolnont fumlvdlie

liiiBliiNrpiiii-aiii- i icmiiiti Mnravuii lalniiinlrn
Annu HvnllBk ViM Mi) llilh Ml ťiCilii li!pisů spolkům i jednotlivcům v

uvážení všeho toho a pak té okol3957 Farnam ul domácí koncert

který se velice pěkně vydařil
ICmIlln tlhínlmřád IW W1III11111 Hl uokUd-nim- t

Arinit Urodil IDU) Wllllinu Ml úoior-kyii-

A nim Vnik vflior um Julku Krunil-ílj- it

Kuniil Mary fioltijl AIiiInIh Jindru UCul
til vlior Murlo VMAk n Anna Hvuf lnu

nosti že nyní již jen vázne na bu
Koncertu bylo přítomno též něko mním víclio driiliii Jcilcli u(iiiiinlídově vzhledem ku krátké době od
lik Čeakých její přátel a ti všichni

lliij Mii llia ř U W ťotevření Sokolovny uplynulé po
měrně milý dluh nemnoho $1000

zajisté byli potěšeni tím jak čilé
odliýví nvA íirnvlilttlní ! ft vAdy i nndAH
V IIIOmIOI V HnKuluvnn ITiiiImhiIUu Annu
KrftKl Ulil Mo MUi Ml mIiilu(Niilii llHrlmrit
MiiliANik IHIrt Ho Mh Mt„ lnjiiiniili-- 1'riuiL

přesahující uzná každý Že hoípopozornosti těšila se česká píseň
kterou mezi jinými pí Shary se

dařilo se poctivě a roznmn T J

zvláštním procítěním a opravdu Sokol podniká bazar tento by

ťínk 1107 Mo milí Ml inkliiililiit Jomifn
ťiík) M II Ml„ vAtUynAM ArAmnk

M Iiríii yiilttnl nríA V Knlír
vniiknvnl HlrAí! A VoloniKil vílinr mujnlku
'1'itrioilK 1'nllkín IMitrla UIntrvAl d rKrullf nk :

umělecky zapěla I pí Shary byla
uplatila pozdní ze svých závaz

aestupování a káry na 13 a Dodge spokojena s výsledkemdosáhnuvši hájov Uliitf lir lloloy:i:hliinr
ul byla na zem vržena ků by zapraviti mohla dlužné do

sud čávlky zapůjčené spolky 1

Voniý 11 ÍInI6 zařízený— Pao Jostí Havlíček známý

výrobky (si' 111 id tifijlttpltl povmtl 'i
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říWNl" l¥ÍDY

řeznický:: obchod
V I UM t II t

a šude oblíbený krajan zakoupí
minulého týdne jak se právě do pekařsky obchod

jednotlivci V uznání pak činnosti

spolku tohoto douíime pevně Že

krajané naši a české spolky zvláště

osvědčí svou libtrálnoMt předměty
zvldáme lot a pěknou residenci
vedle svého dosavadního majetku vlftNlnt

na výstavu darují a všeobecně

(dar její su přičiní ltnd J Kirchiiorna 14 ulici za sumu $3300 pře
dabující Z toho bezpečně aoudí

v Cla 1504 William ul

IffuiiinA uMní dnlilň kilvž iinMvn nli

— Klegantně zařízený a bohatě

zásobený obchod doutníkářský

toho o co jí především šlo Aby
totiž získala zájem o naše české

písně a umění Že to se ji poda
řilo svědčí pozornost s jakou pl-

atil byla sledována 11- - Shary
mimoto předocala několik nejltp
šleh skladeb ntjpřednéjSídi hu-

debních skladatelů U piana do

provázela ji slč Ingrid FeJtrsen
Dvě vzácné duše uměním přibuz
né spojily se v uměleckém snaže-

ní a dosáhly výsledku dokonalého

Každé jednotlivé Číslo bylo přijato

shromážděnými a nadšením O

vzácné umělkyni pí Shary jež je

manželko! známého p J II

Shary jsme na již několikráte zmí-

nili Jest jednou 1 ne jlepšícti příz-

nivkyní našeho národa a doufej

me ze pan uaviictk nemá na

stará kolena již snad žádných
turiat' rfých úmyslů a že ae mezi Jtiilniijl ho lul u klndtnerH IkiJI juntvlastní pat) Václav Dušátko v č

1363 jižní 13 ul Na skladě mánámi trvale a nadobro usadí
A7aly rtimlvň u chutnú itný chioi)
rohlíky koblihy rfiiuí kolifřo hi h

(( Ukout t nelnou k "liftování " OVRAmí KUNCLvelký výběr pěkných dýmek špi— Pat Crowe který jak minule

jsme sdělili po osvobozujícím roz
sudku v Omaze zatčen a do Coun

ček importovaných tobatřrtk

jakož i velké zásoby tabáku kulla-véh-

Šilupavého a Žvýkavéhocil lilufís dopraven byl kdež
uoutniky IU10 tnou k uoaiam v

zodpovídali se mu bude 1 oloupe
každé solidní inUtnosti tf

(J a ricreo ul

Vidy jtn črnivé zbolí 1'octi

vá obsluha a dobrá váha -Uz- enářské

výrobky specialita 15

I fpyloll možno 12 oťjidnaii
iilrlotnm Zavolrjte tel 3501

IlIIIION I I IlItlO

čoský::kovAf'

nl dvou pouličních kár dán byl

pod záruku $1500 kteráž byla
za něho složena a on na svobodu

propuEtěa Záruku laO složil jeho
Josofa Šlogrová

me ze aeinamovanim Američana
s našim národem JeŠtŠ mnoho

bratr John Crowe llaos Claustn dobra vykoná lludil jl ta ta

upřímný dik (Porn rod ZprávaWni llotcr a Jos Nansel Ježto

%Hntn krJiufi MU
vm IUI__J_JKJHC1INKII

íi% h J IviUtil
feský lékař a ranhojič

XvliiAtnl VI v?nuJo porodnictví ueiuo- -

cfiu imkím dřukým
Úřadovna v Karbach bločku Číslo

pokoje joj— Tel I76r
Cřu lni hmllnyi JMJJjIo 1 ol 8
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